
 

Uchwała Nr 21/142/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 maja 2007 r.  
 
w sprawie: zmniejszenia kary umownej z tytułu zwłoki w wykonaniu umowy zawartej w dniu 

                     12 marca 2007 r.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 484 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Ko-

deks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 ze zmianami) 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmniejsza się wysokość kary umownej z tytułu zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy na wyko-

nanie operatów szacunkowych zawartej w dniu 12 marca 2007 r. z Biurem Wycen i Obrotu Nieru-

chomościami JUEL s.c. E.J. Kin z siedzibą w Lesznie do kwoty 100,00 zł (sto złotych). 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora  ........................................  

2. Grzegorz Józefowski ........................................  

3. Kazimierz Musielak ........................................  

4. Jerzy Ptak   ........................................  

 


